Замовник і Постачальник дійшли згоди зменшити суму договору
на 152 087,23 грн та внести зміни до пункту 5.2. Договору
ГЕС-01/2025/5 від 10.12.2024 року про постачання електричної
енергії споживачу, виклавши його в наступній редакції:
5.2 Загальна вартість цього Договору становить 112 030,88 грн.(
сто дванадцять тисяч тридцять гривень 88 копійок), крім того ПДВ
- 20% 22 406,18 грн., разом з ПДВ -134 437,06 грн. (сто тридцять
чотири тисячі чотириста тридцять сім гривень 06 копійок).
3. Інші умови Договору залишаються незмінними і Сторони
підтверджують по них свої зобов’язання.
4. Ця Додаткова угода є невід’ємною частиною Договору та
складена у двох автентичних примірниках, які мають однакову
юридичну силу, по одному для кожної зі Сторін.